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1 Informazioni Generali 

Produttore Desideri & Figli srl 

Nome prodotto I Brigidini di Lamporecchio confezione con manico e finestra 230 gr 

Codice prodotto 3204 

Breve descrizione del 
prodotto 

I brigidini sono sfoglie molto sottili (0,8 mm) al gusto di anice, tipiche di 
Lamporecchio. La ricetta è semplice e genuina: farina, uova, zucchero e 
un po’ d’anice. 

Origine Italia, Toscana, Montecatini Terme 

Informazioni 
commerciali  

I nostri brigidini sono friabili e croccanti, prodotti con ingredienti naturali 
e senza aggiunta di conservanti, coloranti o grassi. È una ricetta di nostra 
produzione dal 1930 
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Peso lordo per confezione (g) 284 gr 

Peso netto per confezione  230 gr 

Materiale a diretto contatto con il 
prodotto 

Sacchetto di plastica 

Dimensioni della confezione Lung. Larg. Altezza 
16 cm 8,5 cm 27 cm 

Tipo imballaggio cartone 

Dimensione imballaggio Lung. Larg. Altezza 
38 cm 25 cm 24 cm 

N° di confezioni per imballo 6 

N° di imballaggi per strato di pallet 9 

N° di imballaggi per pallets 36 

Tipo di Pallet Euro (80x120 cm)  
a perdere  

EAN code confezione  
 

8033844640332 
 

 
EAN  code imballaggio no 

Condizioni di stoccaggio 18 oC  F 

Giorni di consegna dall’ordine (gg 
lavorativi) 

12 

Iva 10% 

 

2 Informazioni Logistiche 
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Lista ingredienti (in 
ordine di quantità) 

Farina di grano tenero tipo “1”, zucchero, uova fresche, aroma 
naturale di anice 

Vita utile 12 mesi 

Conservazione Mantenere in luogo fresco e asciutto 

Vita utile in seguito 
all’apertura 

6 settimane 

Conservazione dopo 
l’apertura 

Mantenere ben chiuso e in luogo fresco e asciutto  

Consistenza Croccante e friabile 

Gusto anice 

Aspetto Sfoglie sottili e croccanti di colore giallo 

Indicazioni di consumo Si possono gustare come semplice snack oppure accompagnare a 
gelato, cioccolato o frutta e degustare insieme a vinsanto per un 
delizioso dessert 

 
ALLERGENI:   

Mandorle cross contamination 
Latte cross contamination 
Uova ingrediente 
Farina ingrediente 

 
 
 

Valori nutrizionali (eu standard)  
Porzione (g) 100 
Valore Energetico (Kcal) 397  
Valore Energetico (Kj) 1659  
Proteine (g) 6,2  
Grassi (g) 1,8 
Acidi grassi saturi (g) 0,5 
Carboidrati (g) 89 
Zuccheri (g) 48,6 
Sale (g) 0,003 
Umidità (g) 3 

 
 
 
 
 

3 Informazioni di prodotto 
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Nutrition Facts (US standard) 

Serving size  1 piece  g 
Servings per container (amount) 34 gr – 1,2 oz 
Calories (Energetic value) (kcal)  126 
Calories from Fat (kcal) 4,5 
Component Value 

per serving 
% Daily Value  
(% of the daily recommended amount in US) 

Total Fat (g) 0,5 0,8% 
    Saturated Fat (g) 0 0 
    Trans Fat (g)   
Cholesterol (mg) 0 0 
Sodium (mg) 0,4 0,01% 
Total Carbohydrate  (g) 28,9 9,6 
    Dietary fibre (g) 0,4 1,6% 
    Sugars (g) 16,3  
Protein (g) 1,4  
Vitamins and minerals (name)   
Calcium (mg) 24 2% 
Iron (mg) 0,09 0,6% 
For instructions, example and exemptions for putting it on the label see: www.fda.gov 

 
 

1 Informazione etichetta prodotto 

Tipo di etichetta carta 
 

Materiale etichetta carta  
 

Collocazione Sul retro 

Lotto e scadenza 
Sul retro 
 

 


